
 

 
Appel d’offres 20-0051   

 
  

 

Date d’ouverture : 31 juillet 2020 
 

Description : VTT, motoneiges et Ford Expédition, à Chibougamau. 
 

Responsable : Pierre-A. Blouin  Téléphone : 418 528-0880, poste 3783 
      pierre-a.blouin@cspq.gouv.qc.ca 

 
 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 
       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 
 

 
              Lot 1 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   VÉHICULE TOUT TERRAIN                    
              RÉPARATION MAJEURES: FREINS, TRANSMISSION, DIFFÉRENTIEL               
              Marque: YAMAHA           
              Modèle: BIG BEAR 350     
              Série: JY43HNN06LC037437    
              Ident.: 85-5616          
              Année: 1990     
              État: RÉCUPERABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE           
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 1 est adjugé pour: ...................................  601.01 $ 
 
 
 
              Lot 2 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   VÉHICULE TOUT TERRAIN                    
              RÉPARATION MAJEURES: FREINS, MOTEUR, TRANSMISSION                             
              Marque: YAMAHA           
              Modèle: BIG BEAR 350     
              Série: JY43HNN04MA078517    
              Ident.: 85-5633          
              Année: 1991     
              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 2 est adjugé pour: ...................................  601.01 $ 
 
 
              Lot 3 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   VÉHICULE TOUT TERRAIN                    
              RÉPARATION MAJEURES: FREINS, MOTEUR, TRANSMISSION                             
              Marque: YAMAHA           
              Modèle: BIG BEAR         
              Série: JY43HNN08MA078410    
              Ident.: 85-5634          
              Année: 1991     
              État: RÉCUPERABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE, NON UTILISABLE  
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 3 est adjugé pour: ...................................  651.01 $ 
 
 
 
 
              Lot 4 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   MOTONEIGE                                
              RÉPARATION MAJEURES: MOTEUR, TRANSMISSION      
              Marque: BOMBARDIER       
              Modèle: ELAN             
              Série: 304900310            
              Ident.: 85-5635          
              Année: 1992     

mailto:pierre-a.blouin@cspq.gouv.qc.ca


              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 4 est adjugé pour: ...................................  850.00 $ 
 
 
 
              Lot 5 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   MOTONEIGE                                
              STATUT: REMISÉ LE 31 OCTOBRE 2019        
              RÉPARATION MAJEURES: MOTEUR, TRANSMISSION      
              Marque: POLARIS          
              Modèle: INDY LITE GT     
              Série: 2414990              
              Ident.: 85-6306          
              Année: 1995     
              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 5 est adjugé pour: ...................................  450.50 $ 
 
 
 
              Lot 6 - D.S.: 542379                                   
 
       1.00   VÉHICULE UTILITAIRE 
              RÉPARATION MAJEURES: CARROSSERIE, DIRECTION, FREINS 
              L'ACQUÉREUR DEVRA PRÉVOIR DE FAIRE REMORQUER LE VÉHICULE, 
              PUISQU'IL DOIT ÊTRE INSPECTÉ AVANT DE CIRCULER SUR LA ROUTE                                 
              Marque: FORD             
              Modèle: EXPEDITION XLT   
              Série: 1FMPU16L73LC35486    
              Ident.: 85-8090          
              Odomètre:   230,967 KM                
              Année: 2003     
              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION            
                    AUCUNE GARANTIE, AUX RISQUES ET PÉRILS DE L’ACHETEUR 
 
              Le lot 6 est adjugé pour: ..................................  invendu $ 
 
 
              Les lots 1 à 6 sont entreposés au: 
 
              MINISTERE DES FORETS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               
              1584, ROUTE 167 NORD                     
              CHIBOUGAMAU (QUÉBEC)  G8P 2K5 


